PREFEITURA MUNICIPA LAGUDOS

DECRETO N ° 0583112016, 	DE 25 DE MAIO DE 2016

EVERTON OCTAVIANI Prefeito Municipal de Agudos Estado de São Paulo no
uso de-suas atribuições ld'gais; 	 - -

DEC RETA

Artigo 1 O
- Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na

importancia de R$ 108 600 00 -(cento e oito mil e seiscentos reais)

Unidade 07.02i00 - FUNDEB

Aplicação 2620000 - EDUCACAO - FUNDEB - OUTROS

00142-1236-1 2001 2050- 31901100 4560000

Unidade 07 02 00 - FUNDEB

. 	. 	. 	. • - Aplicação: 2620000 - EDUCACAO - FUNDEB - OUTROS- - -

00143 7 12 361 2001 2050-31901300 1480000

- 	.• 	Uriidáde: .07.02.00- FUNDEB 	- 	. 	. . - 	. 	- 	. 	. 	. 	. 	- •. 	 .. -

Aplicação 2620000 - EDUCACAO - FUNDEB - OUTROS

00144 - 12 361 2001 2050-31901600 1 000 00

Unidade 07 02 00 - FUNDEB

Aplicação 2620000 - EDUCACAO - FUNDEB - OUTROS

00149 -1236520022051 -31901300 420000

Unidade 0401 00- SERVICO DE ADMINISTRACAO

Aplicação 110000v - GERAL

00026 -09273 7001 2283-31900100 4300000

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES
-

108 600,00

Artigo 2. 0  LÃ presente'suplementação será coberta coma anulação
da seguintes dotações orçamentarias

Unidade 07 02 00 - FUNDEB

Aplicação 261000 - EDUCACAO - FUNDEB - MAGISTERIO

00139-1236520022049-31901100 6560000

Unidade O 01 	SERVICO DE ADMINISTRACAO

Aplicaç o 11 	00 - GERAL

00016-0412270 	80-31901100 4300000

\
	TO 	- S ANULAÇÕES........................................................... - . 	108.600,00

raça Tiradentes, 650 - Ce ro Ag os SP CEP 17120 000 Fone (14) 3262 8500 Fax (14) 3262 8528 e mail gabineteagudos sp gov br

Praça Tiradentes, 650 Centro Agudos SP CEP 17120.000,- Fone (14) 3262 8500 fax (14) 3262-8528 -e-mau  gabineteagudos sp gov br